ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:              /TB- SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Nội dung bài thu hoạch lớp tập huấn công tác bảo vệ bí mật nhà nước

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh thông báo nội dung bài thu

hoạch lớp tập huấn công tác bảo vệ bí mật nhà nước như sau:

1. Đối tượng: Thủ trưởng cơ quan, đơn vị trực thuộc

- Thời gian thực hiện đến hết ngày 30/10/2022

- Nội dung thực hiện:

+ Ban hành Nội quy bảo vệ bí mật nhà nước

+ Phân công người thực hiện nhiệm vụ kiêm nhiệm bảo vệ bí mật nhà nước

tại đơn vị

+ Tổ chức ký cam kết bảo vệ bí mật nhà nước đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động có điều kiện tiếp cận với bí mật nhà nước (lái xe, nhân viên

vệ sinh,...).

Lưu ý: Các bản cam kết được lưu tại cơ quan, đơn vị, không cần nộp lên Sở.

- Đường link nộp bài: https://forms.gle/cdqypUXckwUvtepw8

2. Đối tượng: Nhân viên văn thư/nhân viên phụ trách công tác bảo vệ bí

mật nhà nước

- Thời gian thực hiện từ đến hết ngày 21/10/2022.

- Thực hiện trả lời 20 câu trắc nghiệm về một số nội dung trong công tác bảo

vệ bí mật nhà nước.

- Đường link trả lời trắc nghiệm: https://forms.gle/pLySwLtBcE4Sy3Qa8

Trên đây là Thông báo nội dung bài thu hoạch lớp tập huấn công tác bảo vệ bí

mật nhà nước của Sở Giáo dục và Đào tạo. Kính đề nghị các cơ sở giáo dục trực thuộc

Sở thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Các trường THPT;

- Các trường CĐ-TC trực thuộc;

- Các đơn vị trực thuộc khác;

- Lưu: VT, VP-TH (Thu).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

https://forms.gle/cdqypUXckwUvtepw8
https://forms.gle/pLySwLtBcE4Sy3Qa8

		2022-10-18T17:59:10+0700

		2022-10-19T10:02:11+0700

		2022-10-19T10:02:11+0700

		2022-10-19T10:02:11+0700